Shop-Bestellnummer
EB11126009
29.04.2024/13:13
Taschen-Multimeter C.A 702
Chauvin
C.A 702
P01191739Z
3760171413999 EAN/GTIN
68,12 EUR inkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten
 14-16 Tage* (AUT)
Taschen-Multimeter C.A 702, Anzeige=digital, Analoge Balkenanzeige=nein, Analoge Balkenanzeige analog/logarithmisch=nein, Mehrfachanzeige=nein,
Messbereichswahl=automatisch, Max. Spannungsmessbereich AC=600 V, Kleinste Auflösung Wechselspannung=1 mV, Max. Spannungsmessbereich DC=600 V, Kleinste
Auflösung Gleichspannung=0,1 mV, Max. Widerstandsmessbereich=20 MOhm, Milliohmmessung mit 4-Leiter-Technik (Kelvin-Anschluss)=nein, Kleinste Auflösung
Widerstand=0,1 Ohm, Temperaturmessung=nein, Temperaturmessung RTD=nein, Temperaturmessung TC=nein, Kapazitätsmessung=nein, Frequenzmessung=nein,
Durchgangsprüfung/Diodentest=ja, Nennprüfspannung 10 V=nein, Nennprüfspannung 50 V=nein, Nennprüfspannung 100 V=nein, Nennprüfspannung 250 V=nein,
Nennprüfspannung 500 V=nein, Nennprüfspannung 1000 V=nein, Kabellängenmessung=nein, Leitungssymmetrietest für Zweidrahtanschlüsse a-b-E=nein, Leistungs- und
Energiemessung=nein, Oberschwingungsanalyse/Power Quality=nein, Mit Pegelmessung (dB)=nein, Relativwertmessung=nein, Induktivitätsmessung=nein,
Leitwertmessung=nein, Durchgangsprüfung=ja, Momentanwertspeicher (Data Hold)=ja, Maximalwertspeicher=nein, Minimalwertspeicher=nein, Spitzenwertspeicher=nein,
Echteffektivwertmessung (TRMS)=nein, Tastverhältnismessungen=nein, Drehzahlmessung=nein, Messwertspeicher=ja, Schnittstelle=nein, Bluetooth-Schnittstelle=nein, IR-
Schnittstelle=nein, Sicherungsautomat=nein, Messkreiskategorie=CAT IV, Max. Spannung Messkreiskategorie=600 V, Explosionsgeprüfte Ausführung=nein, Dank seiner
geringen Abmessungen und der fest mit dem Gerät verbundenen Messleitungen können Sie dieses Gerät immer bei sich tragen. AC- und DC-Spannungen: 200 mV bis 600 V
Widerstand: 200 Ohm bis 20 MOhm Durchgangs- (Summer) und Diodenprüfungen Installationskategorie: IEC 61010 - 600 V CAT IV / 1000 V CAT III
IHRE VORTEILE
WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit
DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung
REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher
25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel
AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie
KURZE LIEFERZEIT
Lagerware
RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen
DATENSCHUTZ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.
* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen
außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als
Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
eibabo® der Smart Home Technikshop
eibabo® Elektroartikel günstig im Internet bestellen
eibabo® Elektroartikel online günstig kaufen